2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

05 сентября 2024 года                                      № 80/291               ст. Старолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 27 января 2022 года № 38/132 «О денежном содержании муниципальных служащих администрации
Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
На основании решения Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 21 декабря 2023 года № 66/246 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2024 год», Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района решил:

1.Внести изменения в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 27 января 2022 года № 38/132 «О денежном содержании муниципальных служащих администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района», изложив приложение № 1 к Положению в новой редакции (прилагается).

2.Поручить администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района (Чепилов) обнародовать настоящее решение путем его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.pavl23.ru.

3.Решение вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 1 октября 2024 года.
Глава
Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
Р.М.Чепилов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
от 05.09.2024 г. № 80/291
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Положению о денежном содержании
муниципальных служащих администрации
Старолеушковского сельского поселения
Павловского района

РАЗМЕР

должностных окладов муниципальных служащих

	№ п/п
	Должность
	Должностной оклад (рублей)

	1
	2
	3

	1
	Заместитель главы
	7081

	2
	Главный специалист
	6650

	3
	Ведущий специалист
	6208

	4
	Специалист I категории
	5035

	5
	Специалист II категории
	4806

Глава
Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
Р.М.Чепилов